Ubersicht "Modulare berufliche Qualifizierung Biromanagement"

(in Teilzeit und Vollzeit)

20.01.2025 -
14.02.2025

17.02.2025 -
14.03.2025

17.03.2025 -
11.04.2025

)

Start: 20.01.2025

|

MS Office

Einsteiger

}

MS Office
Fortgeschrittene

}

Digitaler Arbeitsplatz -
Skills und Tools

FiBu -
Grundlagen

!

FiBu -
Vertiefung

FiBu -
Lexware

!

FiBu -
Datev

|

Ferien:
14.04.2025 - 21.0.4.2025

oder

Ferien: 02.05.2025

22.04.2025 -
21.05.2025

Ferien: 16.06.2025 - 20.06.2025

22.05.2025 -
27.06.2025

30.06.2025 -
25.07.2025

Ferien: 04.08.2025 - 15.08.2025

28.07.2025 -
05.09.2025

~

Wirtschaft

|

WiSo und
Fachrechnen

!

Beschaffung

Vertrieb

!

English At Work

|

08.09.2025 - 06.10.2025



